Spółki oraz konsekwentnie realizowaną od początku jej działalności strategią 

wzrostu organicznego, pozytywnie ocenia wniosek Zarządu dotyczący 

przeznaczenia całości zysku netto wypracowanego przez HELIO S.A. w roku 

obrotowym 2024/2025, w kwocie 13.538.769,85 zł (słownie: trzynaście 

milionów pięćset trzydzieści osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt dziewięć 

złotych 85/100), na zasilenie kapitału zapasowego Spółki. Decyzja ta 

pozostaje w pełnej zgodzie z przyjętą strategią finansowania rozwoju, 

uwzględniającą rosnącą skalę działalności operacyjnej i zwiększone potrzeby 

w zakresie finansowania kapitału obrotowego, oraz planowane inwestycje.

[...]

2024/2025, 

• zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku 

obrotowym 2024/2025, 

• przyjęcie wniosku Zarządu w sprawie przeznaczenia całej kwoty zysku 

netto osiągniętego przez Spółkę HELIO S.A. w roku obrotowym 

2024/2025 w wysokości 13.538.769,85 zł (słownie: trzynaście milionów 

pięćset trzydzieści osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt dziewięć 

złotych 85/100) na poczet kapitału zapasowego Spółki, 

• udzielenie członkom Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez 

nich obowiązków w roku obrotowym 2024/2025. 

2. Ocena sytuacji Spółki, z uwzględnieniem adekwatności 

i skuteczności stosowanych w Spółce systemów kontroli